
Nezobrazuje se Vám email správně? Klikněte sem. 

UNICEF: Pro každé dítě  
Přátelé dětí Aktuální projekty Dárky pro život Adopce panenek E-shop 

Dobro je nevyčíslitelné – naděje z českých škol 

V ZŠ nad Vodovodem se 26. dubna konal Vodovod pro UNICEF. Žáci si pro rodiče a veřejnost připravili 
pěvecká, hudební, taneční či divadelní vystoupení. Na místě byly k zakoupení výrobky žáků i zboží UNICEF. 
Vybralo se krásných 19 350 Kč, za které můžeme zajistit 1 179 878 litrů pitné vody! 
  
Pod názvem „Děti jako já“ se 20. června uskutečnila charitativní akce na ZŠ Via Beroun. Besedy a přednášky o 
humanitární pomoci doplnila aukce dětmi vlastnoručně vyrobených plakátů a dar školy dětem v podobě triček 
UNICEF. Výtěžek ve výši 24 200 Kč má hodnotu 6 škol v krabici, velkých vzdělávacích souprav, které umožní 
přístup k výuce až 240 dětem v krizových oblastech.  
  
A děti pomáhaly také pohybem – 6. května se studenti Gymnázia Rumburk rozhodli uspořádat Orientační běh 
pro UNICEF. Za startovné v celkové výši 3 171 Kč můžeme pořídit 391 balení terapeutické stravy pro děti 
strádající těžkou akutní podvýživou. 
  
Dobro je nevyčíslitelné. Každé milé slovo, každý úsměv, každá dobrá myšlenka může tolik změnit. 
Děkujeme žákům, studentům, rodičům i učitelům z českých škol za jejich laskavost, soucit a dobrotu. 

Odhlásit z odběru se můžete zde, anebo na unicef@unicef.cz 
Více informací na www.unicef.cz 

 

http://unicef.sofico.cz/mailings.php?mail_id=552&email=eliska.novotna7@gmail.com&code=478250e6fde9a36abde1900f442070dd
http://www.unicef.cz/
https://eshop.unicef.cz/darujte/pravidelne/
https://eshop.unicef.cz/darujte/jednorazove/
https://eshop.unicef.cz/darky-pro-zivot/
https://eshop.unicef.cz/panenky/
https://eshop.unicef.cz/zbozi-unicef/
http://unicef.sofico.cz/update.php?email=eliska.novotna7@gmail.com&code=478250e6fde9a36abde1900f442070dd
mailto:unicef@unicef.cz
http://www.unicef.cz/
http://www.unicef.cz/

